唐山市丰润区农业农村局
关于检测仪器维护及购买相关耗材的采购文件

为提升全区农产品质量安全水平，对农产品质量安全形成有效监管，唐山市丰润区农业农村局农产品质量安全综合检验检测站开展“双认证”工作，需对检测仪器进行维护并采购相关检测标准物质及检测耗材等物品，现就以上服务及物资进行询价采购。
一、采购说明
1、采购内容：详见附件1。
2、预算总金额：104160元。
3、项目完结地点：唐山市丰润区农业农村局。
4、物资及服务提供时间：由采购单位另行通知。
5、中标条件：在符合询价要求的基础上报价最低中标。
6、中标要求：采购维护服务、物资、运输、各种税费及合同期间等一切费用，总价最低中标。
7、货款支付：项目经采购单位验收合格后，凭发票、验收单等一次性支付货款。
8、中标单位收到评审报告后需在3个工作日内与采购方签订合同。
9、响应单位在报价时所提供的资料应是真实的。若有虚假，由其自行承担一切后果。
10、各企业附相关资质证明材料复印件。
二、产品技术要求
本次采购货物及服务为1、农、兽药残检测标准溶液（每支附标准物质证书）；2、相关检测耗材、试剂（需符合国家相关标准）；3、岛津气相色谱仪、液相色谱仪的维修维护，具体产品和服务技术要求详见附件1。
三、询价响应报价要求
1、报价单位营业执照副本复印件；
2、法定代表人身份证明或法人授权委托书（包含地址、联系人、联系电话）；
3、响应内容：详见附件2；
4、质量服务承诺；
[bookmark: _GoBack]5、无违法记录证明。
四、联系事项
如响应单位对本采购文件有疑议，以书面形式向唐山市丰润区农业农村局咨询，一切材料以书面材料为准。
五、联系方法
1、地址：唐山市丰润区曹雪芹东道75号农业农村局
2、联系人：张晓冲
3、电话（传真）：0315-5196918

唐山市丰润区农业农村局
2024年8月9日

— 1 —

	附件1
采 购 清 单

	序号
	大类
	分类
	品名
	规格
	数量
	单位
	备注

	1
	仪器设备维护

	气相色谱仪维修维护
	对实验室现有的岛津气相色谱仪不出峰，出杂峰，点不着火等现象委托原厂工程师进行维修维护
	1
	项

	2

	液相色谱仪维修维护
	对实验室现有的岛津液相色谱仪出峰效果不好，基线偏移、漏液等现象委托委托原厂工程师进行维修维护
	1
	项

	3
	试剂耗材
	规章制度
	文件上墙
	将实验室声明，操作规程等制作成牌匾，挂于实验室墙上
	1
	项

	4

	环境设备
	室内温湿度自动记录仪
	用于室内温湿度的自动记录
	12
	个

	5

	冰箱温度自动记录仪
	用于冰箱内温度的自动记录
	6
	个

	6

	自动鞋套机
	用于实验室的环境保护
	1
	台

	7

	气相耗材
	色谱耗材
	色谱石墨压环，衬管，进样针等
	1
	批

	8

	有机磷标液
	乐果标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	9

	磷胺标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	10

	毒死蜱标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	11

	甲拌磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	12

	甲拌磷砜标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	13

	甲拌磷亚砜标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	14

	甲胺磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	15

	久效磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	16

	甲基对硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	17

	对硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	18

	敌敌畏标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	19

	乙酰甲胺磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	20

	三唑磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	21

	氧化乐果标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	22

	甲基毒死蜱标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	23

	马拉硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	24

	水胺硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	25

	杀扑磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	26

	丙溴磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	27

	特丁硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	28

	特丁硫磷砜标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	29

	有机磷试剂
	氯化钠
	AR500g
	5
	瓶

	30

	变色硅胶
	AR500g
	5
	瓶

	31

	凡士林
	AR500g
	1
	瓶

	32

	乙腈
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	33

	丙酮
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	34

	有机磷检测实验耗材
	菜篮子
	30*20cm
	5
	个

	35

	沥水篮
	30*20cm
	5
	个

	36

	洗耳球
	大中小
	10
	个

	37

	样品盒
	350ml.圆形
	450
	个

	38

	不锈钢镊子
	10cm
	10
	个

	39

	线绳
	用于玻璃器皿的捆扎
	2
	卷

	40

	不锈钢勺
	20cm
	20
	个

	41

	定性滤纸
	定性，中速，18cm
	10
	盒

	42

	注射器
	1ml，150个/盒
	1
	盒

	43

	针式过滤器
	针式，13mm，0.22um
	2
	盒

	44

	铝箔
	30cm*8m
	2
	盒

	45

	标液瓶
	10ml,瓶盖垫
	1
	盒

	46

	进样瓶
	2ml,瓶盖垫
	2
	盒

	47

	一次性滴管
	5ml,100个/包
	5
	包

	48

	白大褂
	大/中/小号，带实验室LOGO
	15
	件

	49

	活性炭口罩
	一次性活性炭口罩，50个/盒
	500
	个

	50

	丁腈手套
	中/大号，100个/盒
	10
	盒

	51

	封口膜
	PM996
	1
	盒

	52

	有机磷色谱柱
	检测有机磷专用色谱柱
	1
	根

	53

	仪器设备签
	用于仪器设备的贴签
	50
	张

	54

	样品标签
	用于样品盒的贴签
	200
	张

	55

	溶液标签
	用于标液的贴签
	100
	张

	56

	有机氯标液
	腐霉利标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	57

	氰戊菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	58

	三唑酮标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	59

	溴氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	60

	甲氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	61

	联苯菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	62

	氯氟氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	63

	氯氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	64

	百菌清标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	65

	有机氯耗材
	有机氯色谱柱
	检测有机氯专用色谱柱
	1
	根

	66

	正己烷
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	67

	固相萃取柱
	弗罗里矽柱，100mg/6ml，进口
	1
	盒

	68

	液相色谱耗材
	液相色谱耗材
	保护柱，管线，接头等
	1
	批

	69

	C18色谱柱
	液相色谱柱，250mm*4.6mm*5um
	1
	根

	70

	C8色谱柱
	液相色谱柱，250mm*4.6mm*5um
	1
	根

	71

	液相进样瓶
	2ml,预切口
	1
	盒

	72

	液相溶剂瓶
	500ml
	5
	个

	73

	喹诺酮类检测试剂耗材
	环丙沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	74

	沙拉沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	75

	氧氟沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	76

	恩诺沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	77

	磷酸
	AR500ml
	1
	瓶

	78

	氢氧化钠
	AR500g
	1
	瓶

	79

	甲醇
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	80

	三乙胺
	HPLC500ml
	1
	瓶

	81

	磷酸二氢钾
	AR500g
	1
	瓶

	82

	离心管
	50ml
	2
	包

	83

	固相萃取柱
	C18柱，100mg/ml
	1
	盒

	84

	固相萃取柱
	C18柱，300mg/ml
	1
	盒

	85

	溶剂过滤器
	2L
	1
	套

	86

	真空泵
	0.5MPa
	1
	套

	87

	滤膜
	0.2um，50mm
	1
	盒

	88

	磺胺类检测试剂耗材
	磺胺二甲基嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	89

	磺胺二甲氧嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	90

	磺胺嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	91

	磺胺间甲氧嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	92

	正丙醇
	HPLC500mL
	1
	瓶

	93

	无水硫酸钠
	AR500g
	1
	瓶

	94

	碱性氧化铝SPE柱
	2g/12ml
	1
	盒

	95

	分液漏斗
	250ml，四氟
	10
	个

	96

	旋蒸瓶
	100ml
	10
	个

	97

	三聚氰胺检测试剂耗材
	三聚氰胺标准液
	100ug/ml,5ml
	2
	支

	98

	氨水
	AR500ml
	1
	瓶

	99

	三氯乙酸
	AR500ml
	1
	瓶

	100

	柠檬酸
	AR500g
	1
	瓶

	101

	辛烷磺酸钠
	离子对25g
	1
	瓶

	102

	阳离子交换固相萃取柱
	100mg/3ml
	1
	盒

	103

	具塞塑料离心管
	50ml
	1
	包

	104

	孔雀石绿检测试剂耗材
	二氯甲烷
	AR500ml
	1
	瓶

	105

	酸性氧化铝
	AR500ml
	1
	瓶

	106

	二甘醇
	AR500ml
	1
	瓶

	107

	硼氢化钾
	AR500ml
	1
	瓶

	108

	无水乙酸铵
	AR250g
	1
	瓶

	109

	冰乙酸
	AR500ml
	1
	瓶

	110

	盐酸羟胺
	AR25g
	1
	瓶

	111

	对-甲苯磺酸
	AR100g
	1
	瓶

	112

	酸性氧化铝固相萃取柱
	500mg/3ml
	1
	盒

	113

	PRS柱
	500mg/3ml
	1
	盒

	114

	孔雀石绿标准品标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	115

	隐性孔雀石绿标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	116

	茄形瓶
	250ml
	10
	个

	117

	氯霉素检测耗材
	氯霉素标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	118

	乙酸乙酯
	HPLC500ml
	1
	瓶

	119

	衍生化试剂
	BSTFA+TMCS，5ml
	1
	瓶

	120

	鸡心瓶
	50ml,细口，24/29
	10
	个

	121

	鸡心瓶
	100ml,细口，24/29
	10
	个

	122

	玻璃离心管
	50ml，带盖
	10
	个

	123

	刻度离心管
	5ml，具塞
	10
	个

	124

	砂芯玻璃层析柱
	四氟塞子，15*400mm
	5
	个

	125
	其他服务服务
	校准服务
	计量检定
	对实验室的设备及仪器进行计量检定，已确保符合认证需求
	1
	项

	126
	合  计

附件2
	采购物资报价单

	序号
	大类
	分类
	品名
	规格
	数量
	单位
	单价
	总价

	1
	仪器设备维护

	气相色谱仪维修维护
	对实验室现有的岛津气相色谱仪不出峰，出杂峰，点不着火等现象委托原厂工程师进行维修维护
	1
	项

	2

	液相色谱仪维修维护
	对实验室现有的岛津液相色谱仪出峰效果不好，基线偏移、漏液等现象委托委托原厂工程师进行维修维护
	1
	项

	3
	试剂耗材
	规章制度
	文件上墙
	将实验室声明，操作规程等制作成牌匾，挂于实验室墙上
	1
	项

	4

	环境设备
	室内温湿度自动记录仪
	用于室内温湿度的自动记录
	12
	个

	5

	冰箱温度自动记录仪
	用于冰箱内温度的自动记录
	6
	个

	6

	自动鞋套机
	用于实验室的环境保护
	1
	台

	7

	气相耗材
	色谱耗材
	色谱石墨压环，衬管，进样针等
	1
	批

	8

	有机磷标液
	乐果标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	9

	磷胺标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	10

	毒死蜱标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	11

	甲拌磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	12

	甲拌磷砜标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	13

	甲拌磷亚砜标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	14

	甲胺磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	15

	久效磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	16

	甲基对硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	17

	对硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	18

	敌敌畏标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	19

	乙酰甲胺磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	20

	三唑磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	21

	氧化乐果标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	22

	甲基毒死蜱标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	23

	马拉硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	24

	水胺硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	25

	杀扑磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	26

	丙溴磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	27

	特丁硫磷标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	28

	特丁硫磷砜标准液
	100ug/ml,1ml
	1
	支

	29

	有机磷试剂
	氯化钠
	AR500g
	5
	瓶

	30

	变色硅胶
	AR500g
	5
	瓶

	31

	凡士林
	AR500g
	1
	瓶

	32

	乙腈
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	33

	丙酮
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	34

	有机磷检测实验耗材
	菜篮子
	30*20cm
	5
	个

	35

	沥水篮
	30*20cm
	5
	个

	36

	洗耳球
	大中小
	10
	个

	37

	样品盒
	350ml.圆形
	450
	个

	38

	不锈钢镊子
	10cm
	10
	个

	39

	线绳
	用于玻璃器皿的捆扎
	2
	卷

	40

	不锈钢勺
	20cm
	20
	个

	41

	定性滤纸
	定性，中速，18cm
	10
	盒

	42

	注射器
	1ml，150个/盒
	1
	盒

	43

	针式过滤器
	针式，13mm，0.22um
	2
	盒

	44

	铝箔
	30cm*8m
	2
	盒

	45

	标液瓶
	10ml,瓶盖垫
	1
	盒

	46

	进样瓶
	2ml,瓶盖垫
	2
	盒

	47

	一次性滴管
	5ml,100个/包
	5
	包

	48

	白大褂
	大/中/小号，带实验室LOGO
	15
	件

	49

	活性炭口罩
	一次性活性炭口罩，50个/盒
	500
	个

	50

	丁腈手套
	中/大号，100个/盒
	10
	盒

	51

	封口膜
	PM996
	1
	盒

	52

	有机磷色谱柱
	检测有机磷专用色谱柱
	1
	根

	53

	仪器设备签
	用于仪器设备的贴签
	50
	张

	54

	样品标签
	用于样品盒的贴签
	200
	张

	55

	溶液标签
	用于标液的贴签
	100
	张

	56

	有机氯标液
	腐霉利标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	57

	氰戊菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	58

	三唑酮标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	59

	溴氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	60

	甲氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	61

	联苯菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	62

	氯氟氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	63

	氯氰菊酯标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	64

	百菌清标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	65

	有机氯耗材
	有机氯色谱柱
	检测有机氯专用色谱柱
	1
	根

	66

	正己烷
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	67

	固相萃取柱
	弗罗里矽柱，100mg/6ml，进口
	1
	盒

	68

	液相色谱耗材
	液相色谱耗材
	保护柱，管线，接头等
	1
	批

	69

	C18色谱柱
	液相色谱柱，250mm*4.6mm*5um
	1
	根

	70

	C8色谱柱
	液相色谱柱，250mm*4.6mm*5um
	1
	根

	71

	液相进样瓶
	2ml,预切口
	1
	盒

	72

	液相溶剂瓶
	500ml
	5
	个

	73

	喹诺酮类检测试剂耗材
	环丙沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	74

	沙拉沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	75

	氧氟沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	76

	恩诺沙星标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	77

	磷酸
	AR500ml
	1
	瓶

	78

	氢氧化钠
	AR500g
	1
	瓶

	79

	甲醇
	HPLC4L,进口
	1
	瓶

	80

	三乙胺
	HPLC500ml
	1
	瓶

	81

	磷酸二氢钾
	AR500g
	1
	瓶

	82

	离心管
	50ml
	2
	包

	83

	固相萃取柱
	C18柱，100mg/ml
	1
	盒

	84

	固相萃取柱
	C18柱，300mg/ml
	1
	盒

	85

	溶剂过滤器
	2L
	1
	套

	86

	真空泵
	0.5MPa
	1
	套

	87

	滤膜
	0.2um，50mm
	1
	盒

	88

	磺胺类检测试剂耗材
	磺胺二甲基嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	89

	磺胺二甲氧嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	90

	磺胺嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	91

	磺胺间甲氧嘧啶标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	92

	正丙醇
	HPLC500mL
	1
	瓶

	93

	无水硫酸钠
	AR500g
	1
	瓶

	94

	碱性氧化铝SPE柱
	2g/12ml
	1
	盒

	95

	分液漏斗
	250ml，四氟
	10
	个

	96

	旋蒸瓶
	100ml
	10
	个

	97

	三聚氰胺检测试剂耗材
	三聚氰胺标准液
	100ug/ml,5ml
	2
	支

	98

	氨水
	AR500ml
	1
	瓶

	99

	三氯乙酸
	AR500ml
	1
	瓶

	100

	柠檬酸
	AR500g
	1
	瓶

	101

	辛烷磺酸钠
	离子对25g
	1
	瓶

	102

	阳离子交换固相萃取柱
	100mg/3ml
	1
	盒

	103

	具塞塑料离心管
	50ml
	1
	包

	104

	孔雀石绿检测试剂耗材
	二氯甲烷
	AR500ml
	1
	瓶

	105

	酸性氧化铝
	AR500ml
	1
	瓶

	106

	二甘醇
	AR500ml
	1
	瓶

	107

	硼氢化钾
	AR500ml
	1
	瓶

	108

	无水乙酸铵
	AR250g
	1
	瓶

	109

	冰乙酸
	AR500ml
	1
	瓶

	110

	盐酸羟胺
	AR25g
	1
	瓶

	111

	对-甲苯磺酸
	AR100g
	1
	瓶

	112

	酸性氧化铝固相萃取柱
	500mg/3ml
	1
	盒

	113

	PRS柱
	500mg/3ml
	1
	盒

	114

	孔雀石绿标准品标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	115

	隐性孔雀石绿标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	116

	茄形瓶
	250ml
	10
	个

	117

	氯霉素检测耗材
	氯霉素标准液
	100ug/ml,1ml
	2
	支

	118

	乙酸乙酯
	HPLC500ml
	1
	瓶

	119

	衍生化试剂
	BSTFA+TMCS，5ml
	1
	瓶

	120

	鸡心瓶
	50ml,细口，24/29
	10
	个

	121

	鸡心瓶
	100ml,细口，24/29
	10
	个

	122

	玻璃离心管
	50ml，带盖
	10
	个

	123

	刻度离心管
	5ml，具塞
	10
	个

	124

	砂芯玻璃层析柱
	四氟塞子，15*400mm
	5
	个

	125
	其他服务服务
	校准服务
	计量检定
	对实验室的设备及仪器进行计量检定，已确保符合认证需求
	1
	项

	126
	合  计